[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2021  № 584
с. Красные Четаи

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН
администрацийĔ

йышĂну
29.11.2021  № 584
Хĕрлĕ Чутай сали

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов Красночетайского района Чувашской Республики на счете регионального оператора – НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»
В соответствии с требованием части 7 статьи 170 и части 4 статьи 172 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании письма Государственной жилищной инспекции Чувашии, администрация Красночетайского района п о с т а н о в л я е т:
1. Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов Красночетайского района Чувашской Республики, включенных в Республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014- 2043 годы, на счете регионального оператора – некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ администрации Красночетайского района Чувашской Республики Ярабаеву Алину Валерьевну.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района Чувашской Республики».

Глава администрации

Красночетайского района                                                      И. Н. Михопаров
Согласовано:
Первый заместитель главы

администрации района                                                                                Ю.Г. Пахинов
Заведующий сектором правовой работы                                                   В.Н. Кондратьева

 Исполнитель: К.С. Аргандейкина

Приложение к постановлению администрации Красночетайского района Чувашской Республики от
29.11.2021 года № 584
	№

п/п

	Адрес многоквартирных домов

	Наименование МО
	улица
	№ дома
	корпус

	                          Красночетайский район Чувашской Республики

	1
	с. Красные Четаи
	ул. Ленина
	70
	3